
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Magrini

Nicolini

AMICI

Barbadoro

CIABOCCHI

Paladini

Tarsi

Serloni

Dolciotti

Caporali

Paolo

Marco

MICHELE

Andrea

RICCARDO

Mauro

Ivo

Danilo

Mirco

Maurizio

Pescatori Castelfidardo A.S.D.

Pianello Vallesina Asd

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Pianello Vallesina Asd

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Pescatori Castelfidardo A.S.D.

Pescatori Castelfidardo A.S.D.

Pianello Vallesina Asd

3,0

5,5

5,5

6,5

8,5

10,0

10,5

11,5

14,0

15,0

1 - 1 - 1

1½- 1 - 3

1½- 2 - 2

2½- 2 - 2

3½- 4 - 1

4 - 3 - 3

2½- 4 - 4

3½- 3 - 5

5 - 5 - 4

5 - 5 - 5

3,0

5,0

6,0

7,0

9,0

10,0

10,0

11,0

14,0

15,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 3

2 - 2 - 2

3 - 2 - 2

4 - 4 - 1

4 - 3 - 3

2 - 4 - 4

3 - 3 - 5

5 - 5 - 4

5 - 5 - 5

129

115

121

106

99

95

98

96

79

73

141.714

126.766

132.854

116.654

108.796

104.570

107.964

105.768

87.163

80.844

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 16-11-2025
Campo di Gara: 1839000 lago BINDELLA
Società Organizzatrice: Montenovo

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del 2025 CAMP PROV TROTA LAGO INDIV 2^ SERIE

Orario

13:20:56

Direttore di Gara

Montevecchi Giovannino

Giudice di Gara

TOGNI ADRIANO

Annotazioni


